Інформація
щодо фінансової діяльності КЗО «СЗШ № 20» ДМР з питання використання коштів 
на покращення матеріально-технічної бази  

	місяць
	Використання бюджетних коштів загального фонду
	Використання бюджетних коштів спеціального фонду
	Використання отриманих благодійних коштів спеціального фонду
	Отримано товарно-матеріальних цінностей (гранти та дарунки)
	Виконано робіт  батьками та працівниками закладу
	Примітки

	
	сума
	Предмет закупки або види робіт
	сума
	Предмет закупки або види робіт
	сума
	Предмет закупки або види робіт
	Сума
(грн.)
	Найменування товару
	
	

	2019 - 2020 н.р.

	ЧЕРВЕНЬ
	
	Вивіз сміття.
Оплата комунальних послуг.
	
	
	
	
	300,00
1201,00
14,90
100,00

94,90
408,00

9,20
1714,40



51,60
342,40
150,00
	 Покіс трави на подвір’ї
Оплата тривожної кнопки
Батарейки 
Оплата програми друку свідоцтв
Рушники паперові(ЗНО)
Відро для сміття з педаллю (2 шт.)
Оцет для туалетн.кімн.
Підписка на журнали Заступник директора та Практика управління закладом освіти 
Канцтовари (скоби,ручки)
Мило, рушники (ЗНО)
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Голова загальношкільного                                                                                                        С.О. Вільховий
батьківського комітету
